MEIJI SANGYO COMPANY

2022年 3月吉日

第19回 国際オートアフターマーケット
IAAE2022 ONLINE 出展のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、3月9日(⽔)〜11日(⾦)に東京ビッグサイトで開催された「国際オートアフター

マーケットEXPO(IAAE)」に続き、「IAAE2022 ONLINE」（オンライン展示会）

にも出展いたします。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、ご多⽤中とは存じますが、是⾮この機会に

弊社オンラインブースへお立ち寄りいただきます様、⼼よりお待ち申し上げます。

敬具
記

日 程：2022 年3月16日（⽔）〜 31日（木）
（特設サイト 3月16日（⽔）10 時オープン）

展示内容：明治産業取扱ブランド及びSeiken e-Garageトレーニング＆メンテナンス
サービス、整備機器関連

来場(ログイン)：主催者特設サイトに来場（ログイン）するためには事前登録をして
方法 ID・パスワードを取得する必要があります。

PCまたはスマートフォンのブラウザで
「iaae」で検索、IAAEウェブサイト
(https://www.iaae-jp.com/)
右上のこちらをクリックして事前登録

※3月9日から3日間のリアル展示会で既に登録済のお客様は、
再度登録する必要はございません。
登録したメールアドレスに届いたパスワードを使って、特設サイトに
ログインしてください。

以上

もしくは

QRコードから

3月9日(⽔)〜11(⾦)リアル展示会 明治産業ブースの様子

https://www.iaae-jp.com/
https://iaae2022.sokoiru.com/register